

АКТ
приема-передачи Товара
между Получателем и Поставщиком

г. сбар

«31» 07 2021 г.
(дата составления)

МБОУ "Барская основная общеобразовательная школа", именуемое в дальнейшем «Получатель», в лице директора Терюковой Светланы Васильевны, действующего на основании Устава, с одной стороны и Акционерное общество «Академия «Просвещение», именуемый в дальнейшем "Поставщик", в лице Заместителя управляющего директора по информационным проектам Узуна Максима Владимировича, действующего на основании доверенности, удостоверенной Бурейниковой Леонорой Леонидовной, нотариусом города Москвы, 16 апреля 2021 года, зарегистрировано в реестре за № 40/87-н/77-2021-1-289», с другой стороны, в дальнейшем вместе именуемые «Стороны» и по отдельности «Сторона», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с государственным контрактом № 0102200001621001757 от «17» июня 2021 года Поставщик передал, а Получатель принял Товар следующего ассортимента и количества:

№ п/п	Наименование	Страна происхождения	Кол-во	Ед. изм.	Цена в т. ч. НДС, руб.	Сумма, руб., т. ч. НДС, руб.
✓ 1	Дорожное покрытие для четырехстороннего перекрестка с нанесенной дорожной разметкой и утяжеленными элементами	Российская Федерация	1	комплект	79 665,00	79 665,00
✓ 2	Светофор транспортный (три сигнала)	Российская Федерация	4	шт.	16 998,91	67 995,64
✓ 3	Светофор пешеходный (два сигнала)	Российская Федерация	4	шт.	13 180,10	52 720,40
✓ 4	Основание под светофор (переносное)	Российская Федерация	4	шт.	4 204,87	16 819,48
✓ 5	Стойка под светофор (переносная)	Российская Федерация	4	шт.	5 016,12	20 064,48
✓ 6	Насадка под один дорожный знак (на стойку светофора)	Российская Федерация	4	шт.	790,70	3 162,80
✓ 7	Знак дорожный с креплением	Российская Федерация	4	шт.	1 338,60	5 354,40
✓ 8	Специализированная аккумуляторная система питания для светофорного оборудования детских автогородков	Российская Федерация	1	комплект	29 045,05	29 045,05
✓ 9	Беспроводной пульт дистанционного управления светофорным оборудованием	Российская Федерация	1	комплект	82 758,46	82 758,46
✓ 10	Дорожный контроллер к пульту управления	Российская Федерация	3	шт.	12 452,10	37 356,30
✓ 11	Управляющий дорожный контроллер	Российская Федерация	1	шт.	12 452,10	12 452,10
✓ 12	Зарядное устройство для аккумуляторной батареи	Российская Федерация	1	шт.	5 365,37	5 365,37
✓ 13	Комплект стоек с дорожными знаками	Российская Федерация	1	шт.	10 873,36	10 873,36
✓ 14	Сигнальный дорожный конус (с световозвращающей полосой)	Российская Федерация	10	шт.	361,85	3 618,50
15	Игровой набор с комплектом тематических картинок	Российская Федерация	1	шт.	7 593,84	7 593,84

светофор на стойке

16	✓	Аппаратно-программный обучающий комплекс по правилам дорожного движения	Российская Федерация	1	комплект	143 157,94	143 157,94
17	✓	Настольно-напольная игра	Российская Федерация	1	комплект	43 036,41	43 036,41
18		Обучающий игровой комплекс для пешехода	Российская Федерация	1	шт.	14 664,98	14 664,98
19	✓	Двухсторонняя магнитно-маркерная доска с информацией о дорожном движении на разборной стойке	Российская Федерация	1	комплект	19 341,14	19 341,14
20	✓	Комплект тематических магнитов на тему дорожного движения и инфраструктуры	Российская Федерация	1	шт.	1 547,23	1 547,23
21	2	Комплект тематических магнитов на тему моделей автомобилей	Российская Федерация	2	шт.	2 460,96	4 921,92
22	3	Комплект тематических магнитов на тему дорожных знаков	Российская Федерация	1	шт.	1 522,68	1 522,68
23	✓	Магнитно-маркерная доска с дорожными правилами для пешехода с комплектом тематических магнитов	Российская Федерация	1	комплект	7 723,86	7 723,86
24	✓	Магнитно-маркерная доска с безопасным маршрутом для школьников с комплектом тематических магнитов	Российская Федерация	1	комплект	12 452,10	12 452,10
25	✓	Набор плакатов с изображениями дорожных знаков	Российская Федерация	1	шт.	374,12	374,12
26	✓	Набор плакатов для юного пешехода	Российская Федерация	1	шт.	374,12	374,12
27	✓	Набор плакатов с дорожно-транспортными ситуациями	Российская Федерация	1	шт.	374,12	374,12
28	✓	Стенды с информацией об обязанностях пешеходов	Российская Федерация	1	комплект	6 190,56	6 190,56
29	✓	Стенд с правилами поведения в транспорте общего пользования	Российская Федерация	1	комплект	2 838,41	2 838,41
30	✓	Стенд с правилами дорожного движения для велосипедистов	Российская Федерация	1	комплект	2 838,41	2 838,41
31	✓	Стенд с принципиальной схемой устройства велосипеда	Российская Федерация	1	комплект	2 838,41	2 838,41
32	✓	Мультимедийная учебно-методическая программа	Российская Федерация	1	комплект	7 019,40	7 019,40
33	✓	Обучающая детская игра-лото	Российская Федерация	1	комплект	745,92	745,92
34		Комплект настольных игр	Российская Федерация	1	шт.	835,80	835,80
35	✓	Набор карточек с изображениями дорожных знаков	Российская Федерация	1	шт.	1 547,23	1 547,23
		ИТОГО:					709 189,94

2. Товар поставлен «31» 07 2021 г.
3. Поставленный Товар соответствует требованиям государственного контракта.
4. Товар принят Получателем в полном объеме.
5. Получатель претензий к Товару не имеет.
6. Настоящий Акт составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу: один экземпляр Получателю, два экземпляра Поставщику.
7. Экспертиза Товара проведена.



Поставщик

[Signature]

М.П.

/Узун М.В./

АКТ
приема-передачи Товара
между Получателем и Поставщиком

г. с Бар

« 31 » 07 20 21 г.

(дата составления)

МБОУ "Барская основная общеобразовательная школа", именуемое в дальнейшем «Получатель», в лице Горюховской Светланы Васильевны директора, действующего на основании Устава, с одной стороны и Акционерное общество «Академия «Просвещение», именуемый в дальнейшем "Поставщик", в лице Заместителя управляющего директора по информационным проектам Узун Максима Владимировича, действующего на основании доверенности, удостоверенной Бурейниковой Леонорой Леонидовной, нотариусом города Москвы, 16 апреля 2021 года, зарегистрировано в реестре за № 40/87-н/77-2021-1-289, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, в дальнейшем вместе именуемые «Стороны» и по отдельности «Сторона», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с государственным контрактом №15 от 29.06.2021г., Поставщик передал, а Получатель принял Товар в следующем ассортименте:

№ п/п	Наименование	Страна происхождения	Кол-во	Цена, руб. (в т.ч. НДС)	Сумма, руб. (в т.ч. НДС)
1	Программно-информационное сопровождение по эксплуатации и обслуживанию беспроводного электрооборудования для детских автогородков и учебных площадок.	Российская Федерация	1	56,00	56,00
2	Технический регламент стандартизации детских автогородков	Российская Федерация	1	195,66	195,66
3	Методические рекомендации по проведению практических занятий с детьми дошкольного и школьного возраста в детских автогородках	Российская Федерация	1	195,65	195,65
	ИТОГО:				447,31

2. Товар поставлен « ____ » ____ 20 ____ г.
3. Поставленный Товар соответствует требованиям Контракта.
4. Товар принят Получателем в полном объеме.
5. Получатель претензий к Товару не имеет.
6. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу по одному экземпляру для каждой из Сторон.



Получатель

М.П.
20 21 г.

(дата приемки)



Поставщик

/Узун М.В./

М.П.

АО "АКАДЕМИЯ "ПРОСВЕЩЕНИЕ", ИНН 9715287774, 127473, г. Москва, ул. Краснопролетарская, д. 16, стр. 3, этаж 1, помещ. I комн. 30., тел.: 84957893040, р/с 40702810000000001822, в банке БАНК ГТБ (АО), БИК 044525823, к/с 301018102000000000823

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКДП
по ОКПО

Коды
0330212
06095450

структурное подразделение

Грузополучатель МБОУ "Барская основная общеобразовательная школа", ИНН 0314010715, 671346, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Бар, ул. Школьная, дом 16а

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

АО "АКАДЕМИЯ "ПРОСВЕЩЕНИЕ", ИНН 9715287774, 127473, г. Москва, ул. Краснопролетарская, д. 16, стр. 3, этаж 1, помещ. I комн. 30., тел.: 84957893040, р/с 40702810000000001822, в банке БАНК ГТБ (АО), БИК 044525823, к/с 301018102000000000823

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Министерство образования и науки Республики Бурятия, ИНН 0323057290, 670001, Бурятия респ, Улан-Удз г, ул. Ленина 54, Дом Правительства, здание 1, Уфк по Республике Бурятия (Министерства Республики Бурятия, л/с 030220000220), к/с 032216438100000000200, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик БАНКА РОССИИ/УФК по Республике Бурятия, БИК ТООК 018142016, ЕКС 401028105453700000068

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Контракт №15 от 29.06.2021

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
457/2	21.07.2021

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид		Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	упаков- ки	в одном месте	шт	шт					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	1 Программно-информационное сопровождение по эксплуатации и обслуживанию беспроводного электрооборудования для детских автогородков и учебных площадок	3	ПДД-1	796	6	7	8	1,000	9	10	46,67	46,67	13	14	56,00
2	2 Технический регламент стандартизации детских автогородков		ПДД-2	796				1,000			163,05	163,05	20%	32,61	195,66
3	3 Методические рекомендации по проведению практических занятий с детьми дошкольного и школьного возраста в детских автогородках		ПДД+3	796				1,000			163,04	163,04	20%	32,61	195,65
Итого											3,000	372,76	X	74,55	447,31
Всего по накладной											3,000	372,76	X	74,55	447,31

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Три

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму

Четыреста сорок семь рублей 31 копейка

прописью

Заместитель
управляющего
директора по
информационным
проектам
главный (старший) бухгалтер
Отпуск груза произвел
М.П. Российская Федерация
"21" июля 2021 года

Узун М.В.
Узун М.В.
Узун М.В.

расшифровка подписи
расшифровка подписи
расшифровка подписи

Груз принял
Груз получил
грузополучатель

М.П. 2021 года

М.П. 2021 года

По Доверенности №

выданной

от

прописью

прописью

АО "АКАДЕМИЯ "ПРОСВЕЩЕНИЕ". ИНН 9715287774, 127473, г. Москва, ул. Краснопролетарская д. 16, стр. 3, этаж 1, помещ. I комн. 30, тел.: 84957893040, р/с 4070281000000001822, в банке БАНК ПББ (АО), БИК 044525823, к/с 3010181020000000000823

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель МБОУ "Барская основная общеобразовательная школа", ИНН 0314010715, 671346, Республика Бурятия, Мухоршибирский, район, с. Бар, ул. Школьная, дом 16а по ОКПО 00000000 Вид деятельности по ОКДП 00000000

АО "АКАДЕМИЯ "ПРОСВЕЩЕНИЕ". ИНН 9715287774, 127473, г. Москва, ул. Краснопролетарская, д. 16, стр. 3, этаж 1, помещ. I комн. 30., тел.: 84957893040, p/c 407028100000000001822, в банке БАНК ГПБ (АО), БИК 044525823, № 301018102000000000823

Министерство образования и науки Республики Бурятия, ИНН 0323057290, 670001, Бурятия респ., Улан-Удэ г., ул. Ленина 54, Дом Правительствa, здание 1, УФК по Республике Бурятия (Минюнавики Республuки Бурятия, п/с 03232000320), к/сч. 03231403040000000000, Б.С. 03231403040000000000, Б.С. 03231403040000000000

Платательщик БУРЯТИЯ БАНКА РОССИИ/УФК по Республике Бурятия, БИК ТОФК 018142016, ЕКС 401028105453700000068
опанканизация зплрс тлффон факс банкоматная колонна

Организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Оснoвание ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОНТРАКТ № 0102200001621001757 от 17.06.2021

Договор, заказ-наряд

Договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
458/2	21.07.2021

Транспортная накладная

Вид операции	Сумма
...	...

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения				Вид упаков- ки	Количество			Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	количество в одном месте	мест, штук		ставка, %	сумма, руб. коп.								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
1	Дорожное покрытие для четырёхстороннего перекрестка с нанесённой дорожной разметкой и утяжелёнными элементами	757-1	компл	839					1,000	66 387,50	66 387,50	20%	13 277,50	79 665,00			
2	Светофор транспортный (три сигнала)	757-2	шт	796					4,000	14 165,76	56 663,03	20%	11 332,61	67 995,64			
3	Светофор пешеходный (два сигнала)	757-3	шт	796					4,000	10 983,42	43 933,67	20%	8 786,73	52 720,40			
4	Освещение под светофор (переносное)	757-4	шт	796					4,000	3 504,06	14 016,23	20%	2 803,25	16 819,48			
5	Стойка под светофор (переносная)	757-5	шт	796					4,000	4 180,10	16 720,40	20%	3 344,08	20 064,48			
6	Насадка под один дорожный знак (на стойку светофора)	757-6	шт	796					4,000	658,92	2 635,67	20%	527,13	3 162,80			
7	Знак дорожный с креплением	757-7	шт	796					4,000	1 115,50	4 462,00	20%	882,40	5 354,40			
8	Специализированная аккумуляторная система питания для светофорного оборудования детских автогородков	757-8	компл	839					1,000	24 204,21	24 204,21	20%	4 840,84	29 045,05			
9	Беспроводной пульт дистанционного управления светофорным оборудованием	757-9	компл	839					1,000	68 965,38	68 965,38	20%	13 793,08	82 758,46			
10	Дорожный контроллер к пульту управления	757-10	шт	796					3,000	10 376,75	31 130,25	20%	6 226,05	37 356,30			
11	Управляющий дорожный контроллер	757-11	шт	796					1,000	10 376,75	10 376,75	20%	2 075,35	12 452,10			
12	Зарядное устройство для аккумуляторной батареи	757-12	шт	796					1,000	4 471,14	4 471,14	20%	894,23	5 365,37			
13	Комплект стоек с дорожными знаками	757-13	шт	796					1,000	9 061,13	9 061,13	20%	1 812,23	10 873,36			
14	Сигнальный дорожный конус (с светоотражающей полосой)	757-14	шт	796					10,000	301,54	3 015,42	20%	603,08	3 618,50			
15	Игровой набор с комплектом тематических картинок	757-15	шт	796					1,000	6 328,20	6 328,20	20%	1 265,64	7 593,84			
16	Аппаратно-программный обучающий комплекс по правилам дорожного движения	757-16	компл	839					1,000	119 298,28	119 298,28	20%	23 859,66	143 157,94			
17	Настольно-напольная игра	757-17	компл	839					1,000	35 863,67	35 863,67	20%	7 172,74	43 036,41			
18	Обучающий игровой комплекс для пешехода	757-18	шт	796					1,000	12 220,82	12 220,82	20%	2 444,16	14 664,98			
19	Двухсторонняя магнитно-маркерная доска с информацией о дорожном движении на разборной стойке	757-19	компл	839					1,000	16 117,62	16 117,62	20%	3 223,52	19 341,14			
Итого										X	545 871,37	X	109 174,28	655 045,65			

Страница 1

№ по порядку	Товар		Единица измерения			Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	в одном месте		мест, штук	ставка, %					сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
20	Комплект тематических магнитов на тему дорожного движения и инфраструктуры	757-20	шт	796					1,000	1 289,36	1 289,36	20%	257,87	1 547,23	
21	Комплект тематических магнитов на тему моделей автомобилей	757-21	шт	796					2,000	2 050,80	4 101,60	20%	820,32	4 921,92	
22	Комплект тематических магнитов на тему дорожных знаков	757-22	шт	796					1,000	1 268,90	1 268,90	20%	253,78	1 522,68	
23	Магнитно-маркерная доска с дорожными правилами для пешехода с комплектом тематических магнитов	757-23	компл	839					1,000	6 436,55	6 436,55	20%	1 287,31	7 723,86	
24	Магнитно-маркерная доска с безопасным маршрутом для школьников с комплектом тематических магнитов	757-24	компл	839					1,000	10 376,75	10 376,75	20%	2 075,35	12 452,10	
25	Набор плакатов с изображениями дорожных знаков	757-25	шт	796					1,000	311,77	311,77	20%	62,35	374,12	
26	Набор плакатов для юного пешехода	757-26	шт	796					1,000	311,77	311,77	20%	62,35	374,12	
27	Набор плакатов с дорожно-транспортными ситуациями	757-27	шт	796					1,000	311,77	311,77	20%	62,35	374,12	
28	Стенды с информацией об обязанностях пешеходов	757-28	компл	839					1,000	5 158,80	5 158,80	20%	1 031,76	6 190,56	
29	Стенд с правилами поведения в транспорте общего пользования	757-29	компл	839					1,000	2 365,34	2 365,34	20%	473,07	2 838,41	
30	Стенд с правилами дорожного движения для велосипедистов	757-30	компл	839					1,000	2 365,34	2 365,34	20%	473,07	2 838,41	
31	Стенд с принципиальной схемой устройства велосипеда	757-31	компл	839					1,000	2 365,34	2 365,34	20%	473,07	2 838,41	
32	Мультимедийная учебно-методическая программа	757-32	компл	839					1,000	5 849,50	5 849,50	20%	1 169,90	7 019,40	
33	Обучающая детская игра-лото	757-33	компл	839					1,000	621,60	621,60	20%	124,32	745,92	
34	Комплект настольных игр	757-34	шт	796					1,000	696,50	696,50	20%	139,30	835,80	
35	Набор карточек с изображениями дорожных знаков	757-35	шт	796					1,000	1 289,36	1 289,36	20%	257,87	1 547,23	
Итого															
Всего по накладной											X	X	9 024,04	54 144,29	
											65,000	X	118 198,32	709 189,94	

Товарная накладная имеет приложение на тридцать пять порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)	пропись
Масса груза (брутто)	пропись
Всего мест	пропись

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

Семьсот девять тысяч сто восемьдесят девять рублей 94 копейки

Всего отпущено на сумму _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

Отпуск груза произвел _____

Главный (старший) бухгалтер _____

Отпуск груза принял _____

Груз получен _____

Грузополучатель _____

М.П. _____ 2021 года

